Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2023                                                   № 352

О переименовании  финансового

управления администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» и

внесении изменений в Положение о

финансовом управлении администрации

муниципального образования «Ахтубинский

район», утвержденное решением Совета МО

«Ахтубинский район» от 22.03.2018 № 429

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области», Совет муниципального

образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Переименовать финансовое управление администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» в финансовое

управление администрации муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области».

2. Внести в Положение о финансовом управлении администрации

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденное

Решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от

22.03.2018 № 429 (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. По тексту слова в соответствующем падеже «муниципальное

образование «Ахтубинский район» заменить словами в соответствующем

падеже «муниципальное образование «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области».

consultantplus://offline/ref=CC9AFFB7004F44B9205F682B3F795689B26236296F3E809294E604E703D9C1A2EF1ED2520E4A4984AEv3K
consultantplus://offline/ref=CC9AFFB7004F44B9205F762629150B86B16F60206A358BC3CFB95FBA54D0CBF5A8518B104A474D80EAA9B1A5vDK

2.2. Пункт 1.8. раздела I Положения изложить в новой редакции:

«1.8. Полное официальное наименование: Финансовое управление

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области».».

Сокращенное наименование: Финансовое управление администрации

муниципального образования «Ахтубинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Совета                                                                        В.И. Архипов